EXTRATO DO CONTRATO Nº CT.250122. 

CD2500662 

Empresa: 40.272.369/0001-78 – EPTG SOLUCOES AGEIS LTDA.  

Objeto do Contrato: Contratação de empresa localizada no SAI, para realizar lavagem da frota para atender 

as necessidades do Sebrae/DF. 

Valor do Contrato: R$ 173.724,00 (cento e setenta e três mil setecentos e vinte e quatro reais). 

Data de Assinatura: 16/01/2026.  

Data da Vigência: 16/01/2026 até 16/01/2027.